
 1 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ 
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ 

                                                           
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Α.Φ.Μ. : 
Δ.Ο.Υ. 
 
 
 
 
 
 
    
 
 

Σχετικά με την αριθμ. 9931/2016 διακήρυξη ηλεκτρονικού διαγωνισμού για το έργο 
«Προμήθεια 170 Ηλεκτρονικών Υπολογιστών» και σε απάντηση αιτήματος 
συμπληρωματικών πληροφοριών της εταιρείας SINGULAR LOGIC με αριθμ. πρωτ. 11407/6-
9-2016 (εισερχόμενα ΕΛ.Γ.Α)  σας ενημερώνουμε  ότι  για την προδιαγραφή Α.1. 64  που 
αφορά τα «Ηχεία ενσωματωμένα ή προσαρτημένα στην οθόνη (όχι επιτραπέζια )»  η 
απαίτηση είναι προαιρετική καθώς εκ παραδρομής καταχωρήθηκε στον πίνακα του 
ΕΣΗΔΗΣ ως υποχρεωτική. 

Συνεπώς , η ορθή απαίτηση είναι η κάτωθι: 
 

Α.1.64 Ηχεία ενσωματωμένα ή προσαρτημένα στην οθόνη 
(όχι επιτραπέζια )   Προαιρετικό 

 
 

 
 
 
 
 
                                   Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
                                                                                                       
 
           ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΚΟΥΡΕΜΠΕΣ 
                                                                                        

 

Αθήνα  6-09-2016 
Αριθμ. Πρωτ.: 11422 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ/νση : Οικονομικού 
Τμήμα : Προμηθειών 
Μεσογείων 45 -Τ.Θ. 14103-Τ.Κ. 11510 
Α.Φ.Μ.  : 090038188 
Δ.Ο.Υ.  : ΙΒ΄ Αθηνών 
Πληροφορίες  : Λ.Αναγνωστόπουλος 
Τηλέφωνο : 21074 90 423 
 Fax  : 21074 90 427 
e-mail   : .l.anagnostopoulos@elga.gr 

ΠΡΟΣ  : ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ  9931/2016  ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 170 Η/Υ 
 Απάντηση σε αίτημα συμπληρωματικών 
πληροφοριών της  SINGULAR LOGIC SA 
με αριθμ. πρωτ. 11407/6-9-2016 
 

ΘΕΜΑ: «Διευκρινήσεις για την διακήρυξη 9931/2016» 

 

 

ΑΔΑ: Ω7Ψ646ΨΧΞ5-Ρ4Σ


		2016-09-06T13:22:55+0300
	Athens




